

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка метизов

Начальная (максимальная) цена договора	754 911,00 руб. без НДС НДС 20% 150 982,20 руб. 905 893,20 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019 https://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие ВНД/Общие документы/Приложение_к_Пр-506-ЦА.docx
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №1. Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 203В)

И. о. начальника УЛ и МТО



А.Н. Тихомиров

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 203В) от 06.10.2022 г

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 05.10.2022 г			КП 2 от 04.10.2022 г			КП №3 от 06.10.2022 г		
				Кол-во	Цена, руб без НДС	Сумма, руб без НДС	Кол-во	Цена, руб без НДС	Сумма, руб без НДС	Кол-во	Цена, руб без НДС	Сумма, руб без НДС	Кол-во	Цена, руб без НДС	Сумма, руб без НДС	Кол-во	Цена, руб без НДС	Сумма, руб без НДС
КВД 1																		
1	2011788	Гайка М8	кг	2	297,45	594,90	2	297,75	595,50	2	297,45	594,90	2	298,64	597,28	2	299,00	598,00
2	2011792	Болт М8х25	кг	2	337,67	675,34	2	338,01	676,02	2	337,67	675,34	2	339,02	678,04	2	339,43	678,86
3	2015409	Болт специальный Б5 34071-143839	шт	80	126,07	10 085,60	80	126,20	10 096,00	80	126,07	10 085,60	80	126,58	10 126,40	80	126,73	10 138,40
4	2110546	Болт М20х260	шт	80	121,14	9 691,20	80	121,26	9 700,80	80	121,14	9 691,20	80	121,62	9 729,60	80	121,77	9 741,60
5	2113113	Болт М6х25	кг	2	187,09	374,18	2	187,28	374,56	2	187,09	374,18	2	187,84	375,68	2	188,07	376,14
6	2115193	Гайка М6	кг	2	254,15	508,30	2	254,40	508,80	2	254,15	508,30	2	255,16	510,32	2	255,47	510,94
7	2115196	Шайба плоская 8мм	кг	2	297,45	594,90	2	297,75	595,50	2	297,45	594,90	2	298,64	597,28	2	299,00	598,00
8	2115199	Шайба плоская 6мм	кг	2	266,57	533,14	2	266,84	533,68	2	266,57	533,14	2	267,64	535,28	2	267,96	535,92
9	2125122	Шайба пружинная 6мм	кг	2	289,77	579,54	2	290,06	580,12	2	289,77	579,54	2	290,93	581,86	2	291,28	582,56
10	2216350	Гайка М20	кг	4	257,00	1 028,00	4	257,26	1 029,04	4	257,00	1 028,00	4	258,03	1 032,12	4	258,34	1 033,36
11	2217938	Шайба пружинная 8мм	кг	2	289,77	579,54	2	290,06	580,12	2	289,77	579,54	2	290,93	581,86	2	291,28	582,56
12	2043700	Болт М16х260	шт	36	117,17	4 218,12	36	117,29	4 222,44	36	117,17	4 218,12	36	117,64	4 235,04	36	117,78	4 240,08
13	2388329	Болт М20х240	кг	634	303,15	192 197,10	634	303,45	192 387,30	634	303,15	192 197,10	634	304,36	192 964,24	634	304,72	193 192,48
14	2115164	Болт М16х30	кг	16	181,70	2 907,20	16	181,88	2 910,08	16	181,70	2 907,20	16	182,43	2 918,88	16	182,64	2 922,24
15	2003937	Гайка М12	кг	7	207,89	1 455,23	7	208,10	1 456,70	7	207,89	1 455,23	7	208,72	1 461,04	7	208,97	1 462,79
16	2041788	Гайка М16	кг	205	230,81	47 316,05	205	231,04	47 363,20	205	230,81	47 316,05	205	231,73	47 504,65	205	232,01	47 562,05
17	2216350	Гайка М20	кг	205	257,00	52 685,00	205	257,26	52 738,30	205	257,00	52 685,00	205	258,03	52 896,15	205	258,34	52 959,70
18	2005432	Шайба плоская 12мм	кг	2	284,83	569,66	2	285,12	570,24	2	284,83	569,66	2	285,98	571,96	2	286,32	572,64
19	2013592	Шайба плоская 16мм	кг	28	278,29	7 792,12	28	278,57	7 799,96	28	278,29	7 792,12	28	279,41	7 823,48	28	279,74	7 832,72
20	2002460	Болт М10х40	шт	5 692	7,36	41 893,12	5 692	7,37	41 950,04	5 692	7,36	41 893,12	5 692	7,39	42 063,88	5 692	7,40	42 120,80
21	2065442	Шайба пружинная 10мм	шт	5 692	0,83	4 724,36	5 692	0,83	4 724,36	5 692	0,83	4 724,36	5 692	0,83	4 724,36	5 692	0,83	4 724,36
ИТОГО по КВД 1 без НДС						381 003,00			381 392,76			381 003,00			382 536,94			382 994,61
НДС - 20%						76 200,60			76 278,55			76 200,60			76 507,39			76 598,92
ИТОГО по КВД1 с НДС						457 203,60			457 671,31			457 203,60			459 044,33			459 593,53
КВД3																		
1	2332560	Защелка вытяжная 3,2х8 алюминий/сталь	ШТ	4 200,000	1,26	5 292,00	4 200,000	1,26	5 292,00	4 200,000	1,26	5 292,00	4 200,000	1,26	5 292,00	4 200,000	1,27	5 334,00
2	2012504	Болт М16х55	КГ	2,000	181,70	363,40	2,000	181,88	363,76	2,000	181,70	363,40	2,000	182,43	364,86	2,000	182,64	365,28
3	2043692	Болт М24х60	КГ	1,500	162,67	244,01	1,500	162,83	244,25	1,500	162,67	244,01	1,500	163,32	244,98	1,500	163,51	245,27
4	2045493	Болт М24х70	КГ	3,000	181,89	545,67	3,000	182,07	546,21	3,000	181,89	545,67	3,000	182,62	547,86	3,000	182,83	548,49
5	2041788	Гайка М16	КГ	1,000	230,81	230,81	1,000	231,04	231,04	1,000	230,81	230,81	1,000	231,73	231,73	1,000	232,01	232,01
6	2216349	Гайка М24	КГ	1,000	258,63	258,63	1,000	258,89	258,89	1,000	258,63	258,63	1,000	259,67	259,67	1,000	259,98	259,98
7	2216383	Шайба плоская 24мм	КГ	0,300	217,33	65,20	0,300	217,55	65,27	0,300	217,33	65,20	0,300	218,20	65,46	0,300	218,46	65,54
8	2013592	Шайба плоская 16мм	КГ	0,500	278,29	139,15	0,500	278,57	139,29	0,500	278,29	139,15	0,500	279,41	139,71	0,500	279,74	139,87
9	2025458	Гайка М16 оцинкованная	КГ	149,598	230,81	34 528,71	149,598	231,04	34 563,12	149,598	230,81	34 528,71	149,598	231,73	34 666,34	149,598	232,01	34 708,23
10	2025460	Гайка М20 оцинкованная	КГ	50,080	257,00	12 870,56	50,080	257,26	12 883,58	50,080	257,00	12 870,56	50,080	258,03	12 922,14	50,080	258,34	12 937,67
11	2013592	Шайба плоская 16мм	КГ	0,708	278,29	197,03	0,708	278,57	197,23	0,708	278,29	197,03	0,708	279,41	197,82	0,708	279,74	198,06

12	2025467	Шайба плоская 16мм оцинкованная	КТ	18,954	278,29	5 274,71	18,954	278,57	5 280,02	18,954	278,29	5 274,71	18,954	279,41	5 295,94	18,954	279,74	5 302,19
13	2004492	Болт М8х40	КТ	10,000	266,21	2 662,10	10,000	266,48	2 664,80	10,000	266,21	2 662,10	10,000	267,28	2 672,80	10,000	267,60	2 676,00
14	2007377	Шайба плоская 10мм оцинкованная	КТ	4,200	288,59	1 212,08	4,200	288,88	1 213,30	4,200	288,59	1 212,08	4,200	289,75	1 216,95	4,200	290,09	1 218,38
15	2007378	Шайба плоская 12мм оцинкованная	КТ	4,700	284,83	1 338,70	4,700	285,12	1 340,06	4,700	284,83	1 338,70	4,700	285,98	1 344,11	4,700	286,32	1 345,70
16	2007433	Шайба плоская 8мм оцинкованная	КТ	4,000	289,43	1 157,72	4,000	289,72	1 158,88	4,000	289,43	1 157,72	4,000	290,59	1 162,36	4,000	290,94	1 163,76
17	2007436	Гайка М10 оцинкованная	КТ	9,500	126,04	1 197,38	9,500	126,17	1 198,62	9,500	126,04	1 197,38	9,500	126,55	1 202,23	9,500	126,70	1 203,65
18	2007439	Гайка М12 оцинкованная	КТ	9,000	126,04	1 134,36	9,000	126,17	1 135,53	9,000	126,04	1 134,36	9,000	126,55	1 138,95	9,000	126,70	1 140,30
19	2057187	Болт М10х30 оцинкованный	КТ	12,000	229,18	2 750,16	12,000	229,41	2 752,92	12,000	229,18	2 750,16	12,000	230,10	2 761,20	12,000	230,37	2 764,44
20	2067480	Болт М10х40 оцинкованный	КТ	10,000	229,18	2 291,80	10,000	229,41	2 294,10	10,000	229,18	2 291,80	10,000	230,10	2 301,00	10,000	230,37	2 303,70
21	2299281	Гайка М8 оцинкованная	КТ	8,500	390,98	3 323,33	8,500	391,37	3 326,65	8,500	390,98	3 323,33	8,500	392,54	3 336,59	8,500	393,01	3 340,59
22	2011792	Болт М8х25	КТ	0,500	337,67	168,84	0,500	338,01	169,01	0,500	337,67	168,84	0,500	339,02	169,51	0,500	339,43	169,72
23	2025466	Болт М12х50 оцинкованный	КТ	4,000	229,18	916,72	4,000	229,41	917,64	4,000	229,18	916,72	4,000	230,10	920,40	4,000	230,37	921,48
24	2026432	Болт М10х35	КТ	1,000	164,93	164,93	1,000	165,10	165,10	1,000	164,93	164,93	1,000	165,60	165,60	1,000	165,79	165,79
25	2217940	Шайба пружинная 12мм	КТ	0,500	263,55	131,78	0,500	263,81	131,91	0,500	263,55	131,78	0,500	264,60	132,30	0,500	264,92	132,46
26	2299281	Гайка М8 оцинкованная	КТ	0,984	390,98	384,72	0,984	391,37	385,11	0,984	390,98	384,72	0,984	392,54	386,26	0,984	393,01	386,72
27	2015409	Болт специальный Б5 34071-143839	ШТ	4,000	126,07	504,28	4,000	126,20	504,80	4,000	126,07	504,28	4,000	126,58	506,32	4,000	126,73	506,92
28	2025502	Болт М16х50 оцинкованный	КТ	0,300	184,82	55,45	0,300	185,00	55,50	0,300	184,82	55,45	0,300	185,56	55,67	0,300	185,78	55,73
29	2007436	Гайка М10 оцинкованная	КТ	1,996	126,04	251,58	1,996	126,17	251,84	1,996	126,04	251,58	1,996	126,55	252,59	1,996	126,70	252,89
30	2316041	Гайка М6 оцинкованная	КТ	1,700	227,84	387,33	1,700	228,07	387,72	1,700	227,84	387,33	1,700	228,75	388,88	1,700	229,03	389,35
31	2007359	Шайба плоская 6мм оцинкованная	КТ	0,700	286,54	200,58	0,700	286,83	200,78	0,700	286,54	200,58	0,700	287,69	201,38	0,700	288,03	201,62
32	2007439	Гайка М12 оцинкованная	КТ	8,140	126,04	1 025,97	8,140	126,17	1 027,02	8,140	126,04	1 025,97	8,140	126,55	1 030,12	8,140	126,70	1 031,34
33	2067481	Болт М12х40 оцинкованный	КТ	3,788	227,84	863,06	3,788	228,07	863,93	3,788	227,84	863,06	3,788	228,75	866,51	3,788	229,03	867,57
34	2007377	Шайба плоская 10мм оцинкованная	КТ	1,008	288,59	290,90	1,008	288,88	291,19	1,008	288,59	290,90	1,008	289,75	292,07	1,008	290,09	292,41
35	2057187	Болт М10х30 оцинкованный	КТ	1,600	229,18	366,69	1,600	229,41	367,06	1,600	229,18	366,69	1,600	230,10	368,16	1,600	230,37	368,59
36	2223629	Болт М8х20	КТ	0,508	159,96	81,26	0,508	160,12	81,34	0,508	159,96	81,26	0,508	160,60	81,58	0,508	160,79	81,68
37	2007356	Болт М6х25 оцинкованный	КТ	2,000	284,58	569,16	2,000	284,86	569,72	2,000	284,58	569,16	2,000	285,71	571,42	2,000	286,06	572,12
38	2216186	Болт М16х50	КТ	0,800	175,94	140,75	0,800	176,12	140,90	0,800	175,94	140,75	0,800	176,65	141,32	0,800	176,86	141,49
39	2007436	Гайка М10 оцинкованная	КТ	5,000	126,04	630,20	5,000	126,17	630,85	5,000	126,04	630,20	5,000	126,55	632,75	5,000	126,70	633,50
40	2007359	Шайба плоская 6мм оцинкованная	КТ	3,000	286,54	859,62	3,000	286,83	860,49	3,000	286,54	859,62	3,000	287,69	863,07	3,000	288,03	864,09
41	2007377	Шайба плоская 10мм оцинкованная	КТ	3,000	288,59	865,77	3,000	288,88	866,64	3,000	288,59	865,77	3,000	289,75	869,25	3,000	290,09	870,27
42	2007378	Шайба плоская 12мм оцинкованная	КТ	3,000	284,83	854,49	3,000	285,12	855,36	3,000	284,83	854,49	3,000	285,98	857,94	3,000	286,32	858,96
43	2025467	Шайба плоская 16мм оцинкованная	КТ	3,000	278,29	834,87	3,000	278,57	835,71	3,000	278,29	834,87	3,000	279,41	838,23	3,000	279,74	839,22
44	2217941	Шайба пружинная 14мм	КТ	3,000	240,80	722,40	3,000	241,04	723,12	3,000	240,80	722,40	3,000	241,76	725,28	3,000	242,05	726,15

45	2343286	Шайба пружинная 16мм оцинкованная	КТ	3,000	1 910,30	5 730,90	3,000	1 912,21	5 736,63	3,000	1 910,30	5 730,90	3,000	1 917,95	5 753,85	3,000	1 920,24	5 760,72
46	2007439	Гайка М12 оцинкованная	КТ	5,000	126,04	630,20	5,000	126,17	630,85	5,000	126,04	630,20	5,000	126,55	632,75	5,000	126,70	633,50
47	2025457	Гайка М14 оцинкованная	КТ	5,000	225,91	1 129,55	5,000	226,14	1 130,70	5,000	225,91	1 129,55	5,000	226,82	1 134,10	5,000	227,09	1 135,45
48	2025465	Болт М10х50 оцинкованный	КТ	5,000	229,18	1 145,90	5,000	229,41	1 147,05	5,000	229,18	1 145,90	5,000	230,10	1 150,50	5,000	230,37	1 151,85
49	2025466	Болт М12х50 оцинкованный	КТ	5,000	229,18	1 145,90	5,000	229,41	1 147,05	5,000	229,18	1 145,90	5,000	230,10	1 150,50	5,000	230,37	1 151,85
50	2060831	Саморез 4,2х16 прессшайба, сверло	КТ	2,000	314,96	629,92	2,000	315,28	630,56	2,000	314,96	629,92	2,000	316,23	632,46	2,000	316,60	633,20
51	2232216	Болт М6х45 оцинкованный	КТ	5,000	295,66	1 478,30	5,000	295,96	1 479,80	5,000	295,66	1 478,30	5,000	296,85	1 484,25	5,000	297,20	1 486,00
52	2025458	Гайка М16 оцинкованная	КТ	16,000	230,81	3 692,96	16,000	231,04	3 696,64	16,000	230,81	3 692,96	16,000	231,73	3 707,68	16,000	232,01	3 712,16
53	2026435	Болт М12х70	КТ	8,000	91,88	735,04	8,000	91,97	735,76	8,000	91,88	735,04	8,000	92,25	738,00	8,000	92,36	738,88
54	2115182	Болт М16х60	КТ	5,000	184,98	924,90	5,000	185,17	925,85	5,000	184,98	924,90	5,000	185,73	928,65	5,000	185,95	929,75
55	2007436	Гайка М10 оцинкованная	КТ	12,000	126,04	1 512,48	12,000	126,17	1 514,04	12,000	126,04	1 512,48	12,000	126,55	1 518,60	12,000	126,70	1 520,40
56	2007439	Гайка М12 оцинкованная	КТ	12,000	126,04	1 512,48	12,000	126,17	1 514,04	12,000	126,04	1 512,48	12,000	126,55	1 518,60	12,000	126,70	1 520,40
57	2025466	Болт М12х50 оцинкованный	КТ	14,000	229,18	3 208,52	14,000	229,41	3 211,74	14,000	229,18	3 208,52	14,000	230,10	3 221,40	14,000	230,37	3 225,18
58	2217907	Болт М16х70	КТ	17,000	175,94	2 990,98	17,000	176,12	2 994,04	17,000	175,94	2 990,98	17,000	176,65	3 003,05	17,000	176,86	3 006,62
59	2025465	Болт М10х50 оцинкованный	КТ	10,000	229,18	2 291,80	10,000	229,41	2 294,10	10,000	229,18	2 291,80	10,000	230,10	2 301,00	10,000	230,37	2 303,70
60	2217897	Болт М10х70	КТ	2,000	166,39	332,78	2,000	166,56	333,12	2,000	166,39	332,78	2,000	167,06	334,12	2,000	167,26	334,52
61	2007377	Шайба плоская 10мм оцинкованная	КТ	1,000	288,59	288,59	1,000	288,88	288,88	1,000	288,59	288,59	1,000	289,75	289,75	1,000	290,09	290,09
62	2007378	Шайба плоская 12мм оцинкованная	КТ	3,000	284,83	854,49	3,000	285,12	855,36	3,000	284,83	854,49	3,000	285,98	857,94	3,000	286,32	858,96
63	2025467	Шайба плоская 16мм оцинкованная	КТ	3,000	278,29	834,87	3,000	278,57	835,71	3,000	278,29	834,87	3,000	279,41	838,23	3,000	279,74	839,22
64	2045473	Болт М12х30	КТ	12,000	195,50	2 346,00	12,000	195,70	2 348,40	12,000	195,50	2 346,00	12,000	196,29	2 355,48	12,000	196,52	2 358,24
65	2299281	Гайка М8 оцинкованная	КТ	1,000	390,98	390,98	1,000	391,37	391,37	1,000	390,98	390,98	1,000	392,54	392,54	1,000	393,01	393,01
66	2343286	Шайба пружинная 16мм оцинкованная	КТ	3,000	1 910,30	5 730,90	3,000	1 912,21	5 736,63	3,000	1 910,30	5 730,90	3,000	1 917,95	5 753,85	3,000	1 920,24	5 760,72
67	2023622	Болт специальный Б252 34071-1642012	ШП	3,000	1 226,55	3 679,65	3,000	1 227,78	3 683,34	3,000	1 226,55	3 679,65	3,000	1 231,46	3 694,38	3,000	1 232,94	3 698,82
68	2319887	Болт специальный Б251 34071-1642012	ШП	2,000	689,77	1 379,54	2,000	690,46	1 380,92	2,000	689,77	1 379,54	2,000	692,53	1 385,06	2,000	693,36	1 386,72
69	2020151	Болт специальный В41 34071-1631-21	ШП	5,000	617,33	3 086,65	5,000	617,95	3 089,75	5,000	617,33	3 086,65	5,000	619,80	3 099,00	5,000	620,55	3 102,75
70	2020152	Болт специальный В40 34071-1631-21	ШП	5,000	302,36	1 511,80	5,000	302,66	1 513,30	5,000	302,36	1 511,80	5,000	303,57	1 517,85	5,000	303,93	1 519,65
71	2269801	Болт специальн С56 34071-1752-048-03	ШП	6,000	1 257,37	7 544,22	6,000	1 258,63	7 551,78	6,000	1 257,37	7 544,22	6,000	1 262,41	7 574,46	6,000	1 263,92	7 583,52
72	2300529	Винт М4х8 оцинкованный	КТ	11,500	302,36	3 477,14	11,500	302,66	3 480,59	11,500	302,36	3 477,14	11,500	303,57	3 491,06	11,500	303,93	3 495,20
73	2315916	Шайба плоская 4мм оцинкованная	КТ	0,800	289,77	231,82	0,800	290,06	232,05	0,800	289,77	231,82	0,800	290,93	232,74	0,800	291,28	233,02
74	2315877	Гайка М4 оцинкованная	КТ	0,200	512,49	102,50	0,200	513,00	102,60	0,200	512,49	102,50	0,200	514,54	102,91	0,200	515,15	103,03
75	2251615	Заклепка 4,0х10 алюминиевая	КТ	1,000	446,03	446,03	1,000	446,48	446,48	1,000	446,03	446,03	1,000	447,82	447,82	1,000	448,36	448,36
76	2349079	Талреп ЛВН16	ШП	6,000	2 529,24	15 175,44	6,000	2 531,77	15 190,62	6,000	2 529,24	15 175,44	6,000	2 539,37	15 236,22	6,000	2 542,40	15 254,40
77	2003673	Гайка М14	КТ	2,000	543,56	1 087,12	2,000	544,10	1 088,20	2,000	543,56	1 087,12	2,000	545,73	1 091,46	2,000	546,39	1 092,78
78	2003937	Гайка М12	КТ	2,000	207,89	415,78	2,000	208,10	416,20	2,000	207,89	415,78	2,000	208,72	417,44	2,000	208,97	417,94
79	2011788	Гайка М8	КТ	5,000	297,45	1 487,25	5,000	297,75	1 488,75	5,000	297,45	1 487,25	5,000	298,64	1 493,20	5,000	299,00	1 495,00
80	2011801	Болт М6х30	КТ	7,000	175,77	1 230,39	7,000	175,95	1 231,65	7,000	175,77	1 230,39	7,000	176,48	1 235,36	7,000	176,69	1 236,83
81	2049233	Болт М8х30	КТ	5,000	243,33	1 216,65	5,000	243,57	1 217,85	5,000	243,33	1 216,65	5,000	244,30	1 221,50	5,000	244,59	1 222,95

82	2115193	Гайка М6	КТ	5,000	254,15	1 270,75	5,000	254,40	1 272,00	5,000	254,15	1 270,75	5,000	255,16	1 275,80	5,000	255,47	1 277,35
83	2216371	Гайка М10	КТ	5,000	207,89	1 039,45	5,000	208,10	1 040,50	5,000	207,89	1 039,45	5,000	208,72	1 043,60	5,000	208,97	1 044,85
84	2223649	Болт М10х25	КТ	2,000	163,49	326,98	2,000	163,65	327,30	2,000	163,49	326,98	2,000	164,14	328,28	2,000	164,34	328,68
85	2304407	Защелка вытяжная 3,2х15 алюмин 20шт	УП	50,000	14,15	707,50	50,000	14,16	708,00	50,000	14,15	707,50	50,000	14,20	710,00	50,000	14,22	711,00
86	2304611	Саморез 4,2х14 прессшайба, сверло	ШТ	10,000	3,78	37,80	10,000	3,78	37,80	10,000	3,78	37,80	10,000	3,79	37,90	10,000	3,80	38,00
87	2007439	Гайка М12 оцинкованная	КТ	24,000	126,04	3 024,96	24,000	126,17	3 028,08	24,000	126,04	3 024,96	24,000	126,55	3 037,20	24,000	126,70	3 040,80
88	2045473	Болт М12х30	КТ	36,000	195,50	7 038,00	36,000	195,70	7 045,20	36,000	195,50	7 038,00	36,000	196,29	7 066,44	36,000	196,52	7 074,72
89	2057187	Болт М10х30 оцинкованный	КТ	36,000	229,18	8 250,48	36,000	229,41	8 258,76	36,000	229,18	8 250,48	36,000	230,10	8 283,60	36,000	230,37	8 293,32
90	2330762	Проволока 3,0-О-Ч	КТ	60,000	58,73	3 523,80	60,000	58,79	3 527,40	60,000	58,73	3 523,80	60,000	58,97	3 538,20	60,000	59,04	3 542,40
91	2003355	Дюбель 6х40 пластмассовый с шурупом	ШТ	500,000	1,89	945,00	500,000	1,89	945,00	500,000	1,89	945,00	500,000	1,90	950,00	500,000	1,90	950,00
92	2005465	Дюбель 8х40 пластмассовый	ШТ	500,000	1,60	800,00	500,000	1,60	800,00	500,000	1,60	800,00	500,000	1,60	800,00	500,000	1,61	805,00
93	2013471	Дюбель 6х40 пластмассовый	ШТ	500,000	1,52	760,00	500,000	1,52	760,00	500,000	1,52	760,00	500,000	1,52	760,00	500,000	1,53	765,00
94	2013633	Дюбель 8х60 пластмассовый	ШТ	500,000	1,07	535,00	500,000	1,07	535,00	500,000	1,07	535,00	500,000	1,07	535,00	500,000	1,07	535,00
95	2014954	Дюбель 8х50 пластмассовый	ШТ	500,000	0,70	350,00	500,000	0,70	350,00	500,000	0,70	350,00	500,000	0,70	350,00	500,000	0,70	350,00
96	2017584	Дюбель 8х50 пластмассовый с шурупом	ШТ	500,000	0,83	415,00	500,000	0,83	415,00	500,000	0,83	415,00	500,000	0,83	415,00	500,000	0,83	415,00
97	2060430	Дюбель 10х50 пластмассовый	ШТ	500,000	0,90	450,00	500,000	0,90	450,00	500,000	0,90	450,00	500,000	0,90	450,00	500,000	0,90	450,00
98	2065839	Дюбель 6х50 пластмассовый	ШТ	500,000	0,79	395,00	500,000	0,79	395,00	500,000	0,79	395,00	500,000	0,79	395,00	500,000	0,79	395,00
99	2068761	Дюбель 6х60 пластмассовый	ШТ	500,000	0,86	430,00	500,000	0,86	430,00	500,000	0,86	430,00	500,000	0,86	430,00	500,000	0,86	430,00
100	2071476	Дюбель 8х80 пластмассовый	ШТ	500,000	1,01	505,00	500,000	1,01	505,00	500,000	1,01	505,00	500,000	1,01	505,00	500,000	1,01	505,00
101	2254848	Дюбель 6х80 пластмассовый с шурупом	ШТ	500,000	2,14	1 070,00	500,000	2,14	1 070,00	500,000	2,14	1 070,00	500,000	2,15	1 075,00	500,000	2,15	1 075,00
102	2255174	Дюбель 4х40 пластмассовый	ШТ	100,000	10,07	1 007,00	100,000	10,08	1 008,00	100,000	10,07	1 007,00	100,000	10,11	1 011,00	100,000	10,12	1 012,00
103	2257968	Дюбель рамный 10х132	ШТ	30,000	18,81	564,30	30,000	18,83	564,90	30,000	18,81	564,30	30,000	18,89	566,70	30,000	18,91	567,30
104	2260859	Дюбель-гвоздь 10х100	ШТ	30,000	16,53	495,90	30,000	16,55	496,50	30,000	16,53	495,90	30,000	16,60	498,00	30,000	16,62	498,60
105	2301674	Саморез ШСГД 4,8х100 редкая резьба окс	КТ	2,000	539,99	1 079,98	2,000	540,53	1 081,06	2,000	539,99	1 079,98	2,000	542,15	1 084,30	2,000	542,80	1 085,60
106	2304004	Саморез 3,5х45 универсальный	КТ	2,000	314,96	629,92	2,000	315,28	630,56	2,000	314,96	629,92	2,000	316,23	632,46	2,000	316,60	633,20
107	2304717	Саморез 3,5х70 универсальный	КТ	2,000	356,96	713,92	2,000	357,32	714,64	2,000	356,96	713,92	2,000	358,39	716,78	2,000	358,82	717,64
108	2326396	Дюбель 6х60 пластмассовый с шурупом 50шт	УП	10,000	95,68	956,80	10,000	95,78	957,80	10,000	95,68	956,80	10,000	96,07	960,70	10,000	96,18	961,80
109	2329637	Саморез 3,5х25 универсальный	ШТ	1 000,000	0,36	360,00	1 000,000	0,36	360,00	1 000,000	0,36	360,00	1 000,000	0,36	360,00	1 000,000	0,36	360,00
110	2345950	Дюбель 8х80 пластмасс шуруп-полукольцо	ШТ	20,000	37,30	746,00	20,000	37,34	746,80	20,000	37,30	746,00	20,000	37,45	749,00	20,000	37,50	750,00
111	2349304	Дюбель рамный 8х120	ШТ	30,000	19,65	589,50	30,000	19,67	590,10	30,000	19,65	589,50	30,000	19,73	591,90	30,000	19,75	592,50
112	2358826	Дюбель-зонтик Tech-Krep IZO 10х100	ШТ	500,000	2,67	1 335,00	500,000	2,67	1 335,00	500,000	2,67	1 335,00	500,000	2,68	1 340,00	500,000	2,68	1 340,00
113	2007765	Анкер-клипс 6х40	ШТ	80,000	6,40	512,00	80,000	6,41	512,80	80,000	6,40	512,00	80,000	6,43	514,40	80,000	6,44	515,20
114	2013471	Дюбель 6х40 пластмассовый	ШТ	300,000	1,52	456,00	300,000	1,52	456,00	300,000	1,52	456,00	300,000	1,52	456,00	300,000	1,53	459,00
115	2019377	Дюбель-гвоздь 6х80	ШТ	2 500,000	3,15	7 875,00	2 500,000	3,15	7 875,00	2 500,000	3,15	7 875,00	2 500,000	3,16	7 900,00	2 500,000	3,16	7 900,00

116	2064875	Дюбель-гвоздь 6x40	ШП	300,000	18,93	5 679,00	300,000	18,95	5 685,00	300,000	18,93	5 679,00	300,000	19,01	5 703,00	300,000	19,03	5 709,00
117	2068761	Дюбель 6x60 пластмассовый	ШП	300,000	0,86	258,00	300,000	0,86	258,00	300,000	0,86	258,00	300,000	0,86	258,00	300,000	0,86	258,00
118	2301252	Саморез ШСГД 3,5x35 редкая резьба оксид	ШП	300,000	1,26	378,00	300,000	1,26	378,00	300,000	1,26	378,00	300,000	1,26	378,00	300,000	1,27	381,00
119	2304005	Саморез ШСГД 3,5x51 редкая резьба 140шт	УП	3,000	151,19	453,57	3,000	151,34	454,02	3,000	151,19	453,57	3,000	151,79	455,37	3,000	151,98	455,94
120	2326396	Дюбель 6x60 пластмассовый с шурупом 50шт	УП	60,000	95,68	5 740,80	60,000	95,78	5 746,80	60,000	95,68	5 740,80	60,000	96,07	5 764,20	60,000	96,18	5 770,80
121	2224508	Дюбель 12x100 пластмассовый	ШП	60,000	1,07	64,20	60,000	1,07	64,20	60,000	1,07	64,20	60,000	1,07	64,20	60,000	1,07	64,20
122	2301625	Саморез ШСГМ 3,5x25 частая резьба оцинк	КГ	3,000	201,58	604,74	3,000	201,78	605,34	3,000	201,58	604,74	3,000	202,39	607,17	3,000	202,63	607,89
123	2303997	Шуруп 8x100 с шестигранной головкой	ШП	40,000	6,22	248,80	40,000	6,23	249,20	40,000	6,22	248,80	40,000	6,25	250,00	40,000	6,26	250,40
124	2299702	Саморез по дереву 4,0x40	ШП	7 400,000	0,89	6 586,00	7 400,000	0,89	6 586,00	7 400,000	0,89	6 586,00	7 400,000	0,89	6 586,00	7 400,000	0,89	6 586,00
125	2340645	Дюбель Drive 15x38 металлический	ШП	100,000	6,65	665,00	100,000	6,66	666,00	100,000	6,65	665,00	100,000	6,68	668,00	100,000	6,69	669,00
126	2351193	Саморез 4,2x19 прессшайба, сверло	ШП	3 200,000	3,94	12 608,00	3 200,000	3,94	12 608,00	3 200,000	3,94	12 608,00	3 200,000	3,95	12 640,00	3 200,000	3,96	12 672,00
127	2301625	Саморез ШСГМ 3,5x25 частая резьба оцинк	КГ	1,000	201,58	201,58	1,000	201,78	201,78	1,000	201,58	201,58	1,000	202,39	202,39	1,000	202,63	202,63
128	2005453	Дюбель рамный 10x112	ШП	50,000	16,32	816,00	50,000	16,34	817,00	50,000	16,32	816,00	50,000	16,39	819,50	50,000	16,41	820,50
129	2271754	Саморез 4,2x19 прессшайба, острый	КГ	3,000	355,45	1 066,35	3,000	355,81	1 067,43	3,000	355,45	1 066,35	3,000	356,88	1 070,64	3,000	357,30	1 071,90
130	2304139	Саморез 3,5x25 универсальный	КГ	4,000	631,55	2 526,20	4,000	632,18	2 528,72	4,000	631,55	2 526,20	4,000	634,08	2 536,32	4,000	634,84	2 539,36
131	2304385	Шуруп 5x50 универсальный	КГ	15,000	12,13	181,95	15,000	12,14	182,10	15,000	12,13	181,95	15,000	12,18	182,70	15,000	12,19	182,85
132	2304717	Саморез 3,5x70 универсальный	КГ	3,000	356,96	1 070,88	3,000	357,32	1 071,96	3,000	356,96	1 070,88	3,000	358,39	1 075,17	3,000	358,82	1 076,46
133	2034236	Проволока оцинкованная d4	КГ	200,000	88,57	17 714,00	200,000	88,66	17 732,00	200,000	88,57	17 714,00	200,000	88,93	17 786,00	200,000	89,03	17 806,00
134	2356742	Лента армколючая Егоза АКЛ-600/62/5 10м	ШП	15,000	2 119,00	31 785,00	15,000	2 121,12	31 816,80	15,000	2 119,00	31 785,00	15,000	2 127,48	31 912,20	15,000	2 130,03	31 950,45
135	2060831	Саморез 4,2x16 прессшайба, сверло	КГ	2,000	314,96	629,92	2,000	315,28	630,56	2,000	314,96	629,92	2,000	316,23	632,46	2,000	316,60	633,20
136	2221904	Проволока plombировочная витая d0,65	М	20 000,000	2,32	46 400,00	20 000,000	2,32	46 400,00	20 000,000	2,32	46 400,00	20 000,000	2,33	46 600,00	20 000,000	2,33	46 600,00
137	2030284	Шайба плоская 20мм	КГ	0,850	278,29	236,55	0,850	278,57	236,78	0,850	278,29	236,55	0,850	279,41	237,50	0,850	279,74	237,78
138	2274719	Болт анкерный 10x50 с крюком	ШП	160,000	63,98	10 236,80	160,000	64,04	10 246,40	160,000	63,98	10 236,80	160,000	64,23	10 276,80	160,000	64,31	10 289,60
139	2388329	Болт М20x240	КГ	4,000	303,15	1 212,60	4,000	303,45	1 213,80	4,000	303,15	1 212,60	4,000	304,36	1 217,44	4,000	304,72	1 218,88
140	2007378	Шайба плоская 12мм оцинкованная	КГ	2,200	284,83	626,63	2,200	285,12	627,26	2,200	284,83	626,63	2,200	285,98	629,16	2,200	286,32	629,90
141	2007433	Шайба плоская 8мм оцинкованная	КГ	0,400	289,43	115,77	0,400	289,72	115,89	0,400	289,43	115,77	0,400	290,59	116,24	0,400	290,94	116,38
142	2231700	Болт М8x30 оцинкованный	КГ	0,400	186,45	74,58	0,400	186,64	74,66	0,400	186,45	74,58	0,400	187,20	74,88	0,400	187,42	74,97
143	2255884	Болт М10x25 оцинкованный	КГ	0,400	229,18	91,67	0,400	229,41	91,76	0,400	229,18	91,67	0,400	230,10	92,04	0,400	230,37	92,15
144	2007356	Болт М6x25 оцинкованный	КГ	0,400	284,58	113,83	0,400	284,86	113,94	0,400	284,58	113,83	0,400	285,71	114,28	0,400	286,06	114,42
145	2003355	Дюбель 6x40 пластмассовый с шурупом	ШП	88,000	1,89	166,32	88,000	1,89	166,32	88,000	1,89	166,32	88,000	1,90	167,20	88,000	1,90	167,20
146	2025465	Болт М10x50 оцинкованный	КГ	2,823	229,18	646,98	2,823	229,41	647,62	2,823	229,18	646,98	2,823	230,10	649,57	2,823	230,37	650,33
147	2049233	Болт М8x30	КГ	1,000	243,33	243,33	1,000	243,57	243,57	1,000	243,33	243,33	1,000	244,30	244,30	1,000	244,59	244,59

148	2049224	Болт М10х60	КТ	0,400	157,49	63,00	0,400	157,65	63,06	0,400	157,49	63,00	0,400	158,12	63,25	0,400	158,31	63,32
149	2264283	Болт М12х80 оцинкованный	КТ	0,500	199,71	99,86	0,500	199,91	99,96	0,500	199,71	99,86	0,500	200,51	100,26	0,500	200,75	100,38
150	2011801	Болт М6х30	КТ	0,900	175,77	158,19	0,900	175,95	158,36	0,900	175,77	158,19	0,900	176,48	158,83	0,900	176,69	159,02
151	2025457	Гайка М14 оцинкованная	КТ	0,200	225,91	45,18	0,200	226,14	45,23	0,200	225,91	45,18	0,200	226,82	45,36	0,200	227,09	45,42
152	2041788	Гайка М16	КТ	1,398	230,81	322,67	1,398	231,04	322,99	1,398	230,81	322,67	1,398	231,73	323,96	1,398	232,01	324,35
153	2061811	Болт М6х40	КТ	0,050	195,79	9,79	0,050	195,99	9,80	0,050	195,79	9,79	0,050	196,58	9,83	0,050	196,81	9,84
154	2113113	Болт М6х25	КТ	0,400	187,09	74,84	0,400	187,28	74,91	0,400	187,09	74,84	0,400	187,84	75,14	0,400	188,07	75,23
155	2216582	Болт М10х45	КТ	1,000	158,76	158,76	1,000	158,92	158,92	1,000	158,76	158,76	1,000	159,40	159,40	1,000	159,59	159,59
156	2217897	Болт М10х70	КТ	0,400	166,39	66,56	0,400	166,56	66,62	0,400	166,39	66,56	0,400	167,06	66,82	0,400	167,26	66,90
157	2217902	Болт М14х50	КТ	0,730	522,96	381,76	0,730	523,48	382,14	0,730	522,96	381,76	0,730	525,05	383,29	0,730	525,68	383,75
158	2011788	Гайка М8	КТ	0,100	297,45	29,75	0,100	297,75	29,78	0,100	297,45	29,75	0,100	298,64	29,86	0,100	299,00	29,90
159	2004231	Болт М8х25 оцинкованный	КТ	0,400	3 247,83	1 299,13	0,400	3 251,08	1 300,43	0,400	3 247,83	1 299,13	0,400	3 260,83	1 304,33	0,400	3 264,73	1 305,89
160	2115193	Гайка М6	КТ	0,150	254,15	38,12	0,150	254,40	38,16	0,150	254,15	38,12	0,150	255,16	38,27	0,150	255,47	38,32
161	2115199	Шайба плоская 6мм	КТ	0,150	266,57	39,99	0,150	266,84	40,03	0,150	266,57	39,99	0,150	267,64	40,15	0,150	267,96	40,19
162	2216350	Гайка М20	КТ	0,160	257,00	41,12	0,160	257,26	41,16	0,160	257,00	41,12	0,160	258,03	41,28	0,160	258,34	41,33
163	2043700	Болт М16х260	ШП	4,000	117,17	468,68	4,000	117,29	469,16	4,000	117,17	468,68	4,000	117,64	470,56	4,000	117,78	471,12
164	2115164	Болт М16х30	КТ	3,600	181,70	654,12	3,600	181,88	654,77	3,600	181,70	654,12	3,600	182,43	656,75	3,600	182,64	657,50
165	2025466	Болт М12х50 оцинкованный	КТ	0,704	229,18	161,34	0,704	229,41	161,50	0,704	229,18	161,34	0,704	230,10	161,99	0,704	230,37	162,18
166	2300529	Винт М4х8 оцинкованный	КТ	3,000	302,36	907,08	3,000	302,66	907,98	3,000	302,36	907,08	3,000	303,57	910,71	3,000	303,93	911,79
167	2315916	Шайба плоская 4мм оцинкованная	КТ	1,000	289,77	289,77	1,000	290,06	290,06	1,000	289,77	289,77	1,000	290,93	290,93	1,000	291,28	291,28
ИТОГО по КВД 3 без НДС						373 908,00			374 195,75			373 908,00		375 318,34			375 767,37	
НДС - 20%						74 781,60			74 839,15			74 781,60		75 063,67			75 153,47	
ИТОГО по КВД 3 с НДС						448 689,60			449 034,90			448 689,60		450 382,00			450 920,85	
ИТОГО по КВД1, КВД3 без НДС						754 911,00			755 588,51			754 911,00		757 855,27			758 761,98	
НДС - 20%						150 982,20			151 117,70			150 982,20		151 571,05			151 752,40	
ИТОГО КВД1, КВД3 с НДС						905 893,20			906 706,21			905 893,20		909 426,33			910 514,38	

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 05.10.2022г.

1 Цена была определена как наименьшая среди представленных ТКП




2 В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы

Специалист 1-й категории УЛиМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

И. о. начальника УЛиМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Скосарев АЕ/
 /Тихомиров А.Н./
 /Солянин Р.В./

10.10.2022г.